
Oblastní galerie uklízí
po bouři, výstavy v
podzemí jsou
nepřístupné 

30. 08. 2022 11:30

Oblastní galerie v Liberci pokračuje v odstraňování následků živelní pohromy, která se
Libercem prohnala 26. srpna bude pokračovat i v příštích dnech. Od úterka 30. srpna je již
otevřena v běžné provozní době, nicméně až do odvolání uzavře expoziční a výstavní
prostory ve 2. podzemním podlaží.

Neřístupné budou stálé expozice Zlatý věk nizozemské malby a Buď v obraze i výstavy
Nostalgie periferie a Procesisté – U jednoho stolu. Výstava Malíř Max Kaminski bude ze
stejných důvodů již ukončena. Návštěvníkům jsou nadále k dispozici výstavy Krajiny zázraků,
Na křídlech života a Zpřítomnění i stálé expozice Na vlnách umění či Heinrich von Liebieg –
Sběratel a mecenáš.


